
Zahraniční odborník z praxe = pracovník jakékoliv veřejné instituce nebo soukromé organizace působící na trhu práce v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a mládeže

Mobilita zaměstnanců z jakýchkoliv vysokých škol a institucí, které vlastní Listinu programu Erasmus+ pro vysokoškolské vzdělávání ECHE (Erasmus Charter for Higher Education), tj. mají přiřazen Erasmus kód, včetně výzkumných center, NENÍ dle pravidel programu Erasmus+ možná. 

Zahraniční vyučující by k tomuto účelu měli využít financování na domácí instituci.

https://czs.muni.cz/cs/pracovnik-mu/vyukove-pobyty/erasmus-evropa#zahranicni-odbornici-z-praxe

fakulta MU katedra MU jméno odborníka příjmení odborníka

https://czs.muni.cz/cs/pracovnik-mu/vyukove-pobyty/erasmus-evropa


Zahraniční odborník z praxe = pracovník jakékoliv veřejné instituce nebo soukromé organizace působící na trhu práce v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a mládeže

Mobilita zaměstnanců z jakýchkoliv vysokých škol a institucí, které vlastní Listinu programu Erasmus+ pro vysokoškolské vzdělávání ECHE (Erasmus Charter for Higher Education), tj. mají přiřazen Erasmus kód, včetně výzkumných center, NENÍ dle pravidel programu Erasmus+ možná. 

Zahraniční vyučující by k tomuto účelu měli využít financování na domácí instituci.

https://czs.muni.cz/cs/pracovnik-mu/vyukove-pobyty/erasmus-evropa#zahranicni-odbornici-z-praxe

datum narození adresa bydliště telefon odborníka



Zahraniční odborník z praxe = pracovník jakékoliv veřejné instituce nebo soukromé organizace působící na trhu práce v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a mládeže

Mobilita zaměstnanců z jakýchkoliv vysokých škol a institucí, které vlastní Listinu programu Erasmus+ pro vysokoškolské vzdělávání ECHE (Erasmus Charter for Higher Education), tj. mají přiřazen Erasmus kód, včetně výzkumných center, NENÍ dle pravidel programu Erasmus+ možná. 

název vysílající 

organizace
adresa organizace země organizace



Mobilita zaměstnanců z jakýchkoliv vysokých škol a institucí, které vlastní Listinu programu Erasmus+ pro vysokoškolské vzdělávání ECHE (Erasmus Charter for Higher Education), tj. mají přiřazen Erasmus kód, včetně výzkumných center, NENÍ dle pravidel programu Erasmus+ možná. 

počet výukových dnů 

na MU (min 2, max 

10)

BUĎ pobyt na podzim 

2023: kalendářní měsíc

NEBO pobyt na jaře 2024: 

kalendářní měsíc



jméno kontaktní osoby na MU
e-mail kontaktní 

osoby na MU

mailto:sladek@ped.muni.cz

